АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОЛГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020 года  № 38                                                                                                              с.Бакуры

Об отмене отдельных постановлений
администрации Бакурского муниципального
 образования Екатериновского
 муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Бакурского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить следующие постановления администрации Бакурского муниципального образования:
Постановление администрации № 25 от 16.11.2009 « Об оповещении и информировании населения муниципального образования о выполнении мероприятий  гражданской обороны и об угрозе возникновения,  выполнении  ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

Постановление администрации № 26 от 16.11.2009 «Об организации обучения населения муниципального образования в области гражданской обороны, ликвидации чрезвычайных ситуаций, безопасности жизнедеятельности».
Постановление администрации № 27 от 16.11.2009 « О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в интересах гражданской обороны».
 Постановление администрации № 28 16.11.2009 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования».

Постановление администрации № 31 от 18.11.2009 «О порядке создания и  восполнения материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования».
Постановление администрации № 32 от 18.11.2009 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Бакурском муниципальном образовании».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленных местах обнародования, а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4.Контрольза использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского

муниципального образования:                                                     А.И. Котков

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОЛГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.12.2020 г. №    173                                       Прокуратура Екатериновского
  с.Бакуры,ул. Тургенева, 8                              района

тел.4-11.72

Администрация Бакурского муниципального образования направляет в Ваш адрес постановление администрации № 38 от 01.12.2020 г.   «Об отмене отдельных постановлений администрации Бакурского муниципального

 образования Екатериновского муниципального района».

Решение Совета депутатов № 41 от 27.02.2007 г. « Об утверждении Положения в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах», будет отменено на ближайшем заседании Совета депутатов Бакурского муниципального образования.

Глава администрации Бакурского

муниципального образования:                                                     А.И. Котков